АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ аит^фь 201^ г. № <^~

г. Барнаул

Об утверждении перечня документов на

соискание премии Губернатора Алтайского

края «За верность профессии» имени

Семена Пятницы и Варвары Бахолдиной

В соответствии с пунктом 6 Положения о премии Губернатора Алтайского

края «За верность профессии» имени Семена Пятницы и Варвары Бахолдиной,

утвержденного указом Губернатора Алтайского края от 23.09.2016 № 104
приказываю:

1. Утвердить следующий перечень документов на соискание премии

Губернатора Алтайского края «За верность профессии» имени Семена Пятницы и

Варвары Бахолдиной, предоставляемых трудовыми коллективами хозяйствующих

субъектов и администрациями муниципальных районов (городских округов):

решение (протокол) заседания трудового коллектива хозяйствующего

субъекта о выдвижении кандидата на соискание премии с кратким обоснованием,

характеризующим его достижения;

представление на кандидата, развернутая характеристика содержания и

результатов работы кандидата, заверенные руководителем хозяйствующего

субъекта и руководителем органа управления сельским хозяйством района;

копии паспорта, выписки из трудовой книжки, наградных документов,

удостоверения ветерана, заверенные кадровой службой хозяйствующего субъекта;

номер лицевого счета кандидата, с указанием банковских реквизитов

(наименование банка, его ИНН, расчетный и корреспондентский счет, БИК и

КПП), копии ИНН, СНИЛС;

согласие кандидата на получение, обработку, передачу и использование его

персональных данных.

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном законодательством

порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Главного управления Межина С.А.

Начальник Главного управления s^\——-' А.Н. Чеботаев